关于补充 2018 级定向培养士官生的公示

根据中华人民共和国教育部、中央军委政治工作部和国

防动员部军动〔2018〕124 号《关于做好 2018 年招收定向培

养士官工作的通知》文件精神和《宁夏职业技术学院定向培

养士官生退出补充实施办法》。按照学校要求，工业工程学

院和软件学院于 6 月 7 日至 7月 8 日按照宣传报名、资格审

核、公示排名的程序对 2018 级定向培养士官因录取不足出

现的空缺进行补充报名。现将报名条件及报送宁夏军区征兵

办参加体检、政审名单及得分公示如下：

一、报名条件

1.参加当年全国普通高校招生统一考试的普通高中应

届毕业生，高考成绩达到各省招办划定的录取分数线；

2.面向同年级相同专业，志愿从事国防事业，毕业后服

从军队分配的学生；

3.入学当年年龄不超过 20 周岁(1998 年 8 月 31 日以后

出生)；

二、2018 届定向培养士官缺额情况

院系 专业 应招收人数 实际招生人数 缺额人数

工业工程学院 机电一体化技术 80 72 8

软件学院 计算机应用技术 80 79 1

三、公示名单

序

号
学院 年级专业 姓名 身份证号码 总分

备

注

1

工业工程学院

2018 级机电 3班 李瑞 6403811999XXXX2411 76.22

2 2018 级机电 3班 白岩 6401031999XXXX0316 71.65

3 2018 级机电 3班 王利庆 6401211998XXXX1115 86.32

4 2018 级机电 3班 赵维龙 6403211999XXXX2217 74.9

5 2018 级机电 3班 黄斌 6422261999XXXX0431 70.5

6 2018 级机电 3班 李雪原 6422232000XXXX147X 74.53

7 2018 级机电 3班 李德明 6403241998XXXX3257 74.31

8 软件学院
2018 级计算机应

用 2班
峁勇刚 6403241999XXXX1632 69.45

公示时间为 2019 年 7 月 9 日至 7 月 16 日。公示期间，

如对以上同学资格有异议，请打电话或来信反映。

联系电话：纪检监察室：2135068  学生工作部：2135023

学生工作部

2019年 7月 9日